

Link do produktu: <https://www.titanium-odzywki.pl/nutrend-iso-whey-prozero-500g-p-2126.html>



Nutrend Iso Whey Prozero 500g

Cena	69,00 zł
Dostępność	aktualnie niedostępny
Producent	Nutrend

Opis produktu

Nutrend Iso Whey Prozero to najwyższej klasy odżywka białkowa - **izolat białek serwatki** wytworzony w zaawansowanej technologii **CFM (Cross Flow Microfiltration)** - niezdenaturowany produkt białkowy o zachowanej strukturze. **Nutrend Iso Whey Prozero** nie zawiera dodatku cukru, jest wolny od glutenu, a ilość laktozy i tłuszczów została obniżona do minimalnych, śladowych ilości. Jest doskonałym źródłem świetnie przyswajalnych aminokwasów, w tym aminokwasów esencjonalnych (egzogennych) i został wzbogacony dodatkową L-glutaminą (wolna forma glutaminy), witaminą B6 i enzymami trawiennymi, które jeszcze bardziej usprawniają trawienie i przyswajanie białka.

Przeznaczenie odżywki Iso Whey Prozero:

- dla profesjonalnych sportowców i osób trenujących rekreacyjnie
- skuteczne i wygodne uzupełnienie codziennej diety w najbardziej wartościowe białko
- doskonale dla osób, które potrzebują regeneracji wzmocnienia organizmu, odbudowy po zabiegach, operacjach, przebytych chorobach
- w kulturystyce, fitness, sportach siłowych i wytrzymałościowo-siłowych - tam gdzie zapotrzebowanie na białko jest wysokie
- jako ochrona mięśni w ramach długotrwałego, intensywnego wysiłku
- wsparcie w rozbudowie beztłuszczowej masy ciała (w warunkach wysokokalorycznej diety)
- wsparcie spalania tkanki tłuszczowej (w warunkach diety niekalorycznej) - przyspieszenie tempa przemiany materii

Zalety odżywki Iso Whey Prozero:

- bardzo wysoka zawartość czystego białka
- bogate i wyjątkowo wysoce skoncentrowane źródło aminokwasów, w tym aminokwasów egzogennych, zawartych w najczystszej izolacie białka serwatkowego (WPI).
- białko uzyskane w nowoczesnej technologii CFM (Cross Flow Microfiltration), która zapobiega denaturacji wartościowego białka i tym samym pogorszeniu jego walorów jakościowych.
- jedna porcja produktu (25 g) dostarcza aż 21 gramów czystego białka.
- dodatek L-glutaminy sprzyja rozwojowi masy, siły i wytrzymałości mięśni.
- preparat został wzbogacony w formułę Digezyme® - enzymy trawienne ułatwiające rozkład makroskładników pokarmowych - białka, ale również węglowodanów czy tłuszczów, w niewielkich ilościach obecnych w preparacie - jeszcze lepsza przyswajalność produktu.
- dodana witamina B6 usprawnia metabolizm białek oraz przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i odpornościowego.
- niska zawartość cukru.
- odżywka wolna od glutenu.
- świetna rozpuszczalność, łatwa do przygotowania w forma instant.

Smak: czekoladowe ciastko, sernik truskawkowy, pudding waniliowy:

Wartości odżywcze w 1 porcji (25 g)
Wartość energetyczna 398 kJ / 94 kcal
Tłuszcze - 0,5 g

w tym nasycone kwasy tłuszczowe - 0,2 g

Węglowodany - 1,3 g

w tym cukry - 0,8 g

Błonnik pokarmowy - 0,1 g

Białko - 21,0 g

Sól - 0,2 g

Witamina B6 - 0,21 mg /15% *

Enzymy trawienne - 14 mg

L-Alanina - 972 mg

L-Arginina - 337 mg

Kwas L-asparaginowy - 2 101 mg

L-cysteina - 436 mg

L-glutamina - 1 000 mg

Kwas L-glutaminowy - 3 471 mg

Glicyna - 317 mg

L-histydyna - 297 mg

L-izoleucyna - 1 408 mg

L-Leucyna - 2 102 mg

L-Lizyna - 1 805 mg

L-Metionina - 436 mg

L-Fenylalanina - 595 mg

L-Prolina - 1 210 mg

L-Seryna - 754 mg

L-Treonina - 1 329 mg

L-Tyrozyna - 555 mg

L-Walina - 1 210 mg

L-Tryptofan - 357 mg

* RWS - referencyjne wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).

smak czekoladowe ciastko: składniki: izolat białka serwatkowego (zawiera lecytynę sojową), L-glutamina, kakao, mleko pełne w proszku, aromat, substancja zagęszczająca guma ksantanowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, enzymy trawienne Digezyme® (amylaza, proteaza, laktaza, lipaza i celulaza), substancje słodzące: sukraloza i glikozydy stewiolowe, chlorowodorek pirydoksyny. Alergeny wyróżnione są w składzie.

smak sernik truskawkowy: składniki: izolat białka serwatkowego (zawiera lecytynę sojową), L-glutamina, mleko pełne w proszku, aromat, koncentrat z buraka, substancja zagęszczająca guma ksantanowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, enzymy trawienne Digezyme® (amylaza, proteaza, laktaza, lipaza i celulaza), substancje słodzące: sukraloza i glikozydy stewiolowe, chlorowodorek pirydoksyny. Alergeny wyróżnione są w składzie.

smak pudding waniliowy: składniki: izolat białka serwatkowego (zawiera lecytynę sojową), L-glutamina, mleko pełne w proszku, aromat, substancja zagęszczająca guma ksantanowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, enzymy trawienne Digezyme® (amylaza, proteaza, laktaza, lipaza i celulaza), substancje słodzące: sukraloza i glikozydy stewiolowe, chlorowodorek pirydoksyny, barwnik beta-karoten. Alergeny wyróżnione są w składzie.

smak biała czekolada: składniki: izolat białka serwatkowego (zawiera lecytynę sojową), L-glutamina, mleko pełne w proszku, aromat, substancja zagęszczająca guma ksantanowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, enzymy trawienne Digezyme® (amylaza, proteaza, laktaza, lipaza i celulaza), substancje słodzące: sukraloza i glikozydy stewiolowe, chlorowodorek pirydoksyny. Alergeny wyróżnione są w składzie.

smak cookies and cream: składniki: izolat białka serwatkowego (zawiera lecytynę sojową), L-glutamina, mleko pełne w proszku, aromat, substancja zagęszczająca guma ksantanowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik karmel, enzymy trawienne Digezyme® (amylaza, proteaza, laktaza, lipaza i celulaza), substancje słodzące: sukraloza i glikozydy stewiolowe, chlorowodorek pirydoksyny. Alergeny wyróżnione są w składzie.

smak słony karmel: składniki: izolat białka serwatkowego (zawiera lecytynę sojową), L-glutamina, mleko pełne w proszku, aromat, chlorek sodu, barwnik karmel, substancja zagęszczająca guma ksantanowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, enzymy trawienne Digezyme® (amylaza, proteaza, laktaza, lipaza i celulaza), substancje słodzące: sukraloza i glikozydy stewiolowe, chlorowodorek pirydoksyny. Alergeny wyróżnione są w składzie.

Zalecane dawkowanie: Pojedynczą porcję produktu (25 gramów) wymieszać z 200 ml wody, najlepiej przy użyciu szejkera lub blendera. W zależności od indywidualnego dziennego zapotrzebowania na białko spożywać 1-2 porcji dziennie, np. po treningu pomiędzy posiłkami lub jako uzupełnienie białka w posiłkach. Nie przekraczać dziennej, zalecanej porcji do spożycia. Po otwarciu opakowania, produkt przechowywać w temperaturze do 25 °C i zużyć do 4 miesięcy.

Suplement diety, zawiera substancje słodzące. Nie może być stosowany jak substytut zróżnicowanej diety. Odpowiedni dla sportowców. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży ani karmiących matek! Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci! Trzymać w suchym miejscu, w temperaturze do 25°C, poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem. Producent nie odpowiada za szkody powstałe wskutek niewłaściwego przechowywania lub użytkowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: ciastko czekoladowe , słony karmel